校教字〔2017〕211号
关于推荐优秀本科生赴加拿大
阿尔伯塔大学科研实习的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对学校工作的关心和支持。

接到贵委《2018年加拿大阿尔伯塔大学本科生实习奖学金遴选通知》后，我校严格按照文件精神，全力做好组织、申报、推荐等各项工作。经个人申请、学院审核、学校复议、组织面试以及网上公示无异议后，我校向贵委推荐两位学生参加加拿大阿尔伯塔大学科研实习。我校两位同学已按时完成了网上申请工作。现将相关资料呈报贵委审核。

特此函达。

附件：1.2018年赴加拿大阿尔伯塔大学科研实习申报初选名单一览表

2.2018年阿尔伯塔大学本科生实习项目推荐名单公示
中国科学技术大学

2017年9月29日

附件1
2018年赴加拿大阿尔伯塔大学
科研实习申报初选名单一览表
	CSC学号
	姓名
	性别
	出生日期
	单位

	201706340210
	朱皆宁
	男
	1997-03-24
	中国科学
技术大学

	201706340211
	李欣宇
	男
	1997-07-13
	中国科学
技术大学

学校名称：中国科学技术大学               盖公章处：
附件2

2018年阿尔伯塔大学本科生
实习项目推荐名单公示

[image: image1.jpg]BEEE*X S g

Science and Technology of China

b i - BEAR -
ER » AFER » BINER » EMIBK » 2018 EREEAFSRELINEEFES 80T

2018 FFRIAERFARALIMEEFR RV

REEREYESE QISEMSAFIRAEASINELI RS ERmEN) HEN , BRRARSRIRTE, S¥EEERE.
RRER. SRENSEXETE  IUSHIEERETUAT

5 =4 31
PB15111654 == = e
PB15010437 s s

T AFEE
(2017)
FESREER
SERMSI017-2018% 5%
2017 E=HEFEHEEMOOCs
AR

¥
4
i

EFFRA0L
EN=EHEE

XATHEESMO17E 8
20175CSCHRFEHRIEER

- 2 -
- 3 -